Prezydent Miasta Lublinm

Zarzadzenie nr 65/4/2021
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie upowaznienia Pani Anny Chmielewskiej — Dyrektora Wydziatu
Podatkbw do wydawania i podpisywania pism idokumentéw oraz
poswiadczania za zgodnos¢ z oryginalem dokumentéw

Na podstawie art. 143 § 1, § 1a i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 z pdzn. zm.), art. 268a ustawy z dnia
14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r.
poz. 735), art. 33 ust. 3 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 22 ust. 4, § 25 ust. 11 § 28 ust. 5
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik
do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z pézn. zm.)
zarzgdzam, co nastepuje:

§1
Upowazniam Panig Anne Chmielewskg — Dyrektora Wydziatu Podatkéw do:
1) wydawania i podpisywania w moim imieniu, w sprawach nalezgcych

do wtasciwosci Wydziatu Podatkéw:

a) decyzji i postanowien, na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
Ordynacja podatkowa, z wyjatkiem decyzji i postanowien dotyczgcych
udzielania ulg podatkowych przekraczajgcych kwote 100.000 zt,

b) wezwan, zawiadomien i zaswiadczen, na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. Ordynacja podatkowa,

c) decyzji, w tym decyzji w sprawie stosowania ulg w spfacie kosztéw
upomnienia, postanowien i wezwan, na podstawie ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego,

d) zaswiadczen, pism i sprawozdan dotyczgcych pomocy publicznej,

e) wnioskdbw o wpis hipoteki przymusowej i oswiadczeh wierzyciela
do wykreslenia wpisu hipoteki przymusowej oraz wnioskobw o0 wpis
i wykreslenie zastawu skarbowego,

f) tytutéw wykonawczych,
g) pism i dokumentow, z wyjatkiem interpretacji podatkowych;
2) uwierzytelniania kopii skorygowanej deklaracji podatkowej;

3) po$wiadczania za zgodno$¢ =z oryginalem dokumentéw wytwarzanych
w Wydziale Podatkéw oraz dokumentéw, o ktérych mowa w art. 73 § 2,

Nr dokumentu Mdok: 49503/04/2021 strona 1z 2



art. 76a § 1 i § 2b ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania
administracyjnego oraz art. 138e § 4, art. 178 § 3 i art. 194a § 1 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa.

§2
1. Upowazniam Panig Anne Chmielewskg - Dyrektora Wydzialu Podatkéw
do wydawania i podpisywania w moim imieniu:
1) decyzji i postanowien dotyczgcych udzielania ulg podatkowych przekraczajgcych
kwote 100.000 zt;

2) interpretacji podatkowych.

2. Upowaznienia, o ktorym mowa w ust. 1, udzielam podczas nieobecnosci Skarbnika
Miasta Lublin.

§3
Upowazniam Panig Anne Chmielewskg — Dyrektora Wydziatu Podatkow
do podpisywania pism w formie dokumentu elektronicznego kwalifikowanym
podpisem elektronicznym, wydawanych na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. Ordynacja podatkowa.

§4
Upowaznienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Wydziatu
Podatkow.

§5

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1.0ryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2.Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona2z2 Nr dokumentu: 49503/04/2021



	1) wydawania i podpisywania w moim imieniu, w sprawach należących do właściwości Wydziału Podatków:
	a) decyzji i postanowień, na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, z wyjątkiem decyzji i postanowień dotyczących udzielania ulg podatkowych przekraczających kwotę 100.000 zł,
	b) wezwań, zawiadomień i zaświadczeń, na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa,
	c) decyzji, w tym decyzji w sprawie stosowania ulg w spłacie kosztów upomnienia, postanowień i wezwań, na podstawie ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego,
	d) zaświadczeń, pism i sprawozdań dotyczących pomocy publicznej,
	e) wniosków o wpis hipoteki przymusowej i oświadczeń wierzyciela do wykreślenia wpisu hipoteki przymusowej oraz wniosków o wpis i wykreślenie zastawu skarbowego,
	f) tytułów wykonawczych,
	g) pism i dokumentów, z wyjątkiem interpretacji podatkowych;
	2) uwierzytelniania kopii skorygowanej deklaracji podatkowej;
	3) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wytwarzanych w Wydziale Podatków oraz dokumentów, o których mowa w art. 73 § 2, art. 76a § 1 i § 2b ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego oraz art. 138e § 4, art. 178 § 3 i art. 194a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa.
	§ 2
	1. Upoważniam Panią Annę Chmielewską – Dyrektora Wydziału Podatków do wydawania i podpisywania w moim imieniu:
	1) decyzji i postanowień dotyczących udzielania ulg podatkowych przekraczających kwotę 100.000 zł;
	2) interpretacji podatkowych.
	2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udzielam podczas nieobecności Skarbnika Miasta Lublin.
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	1.Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

